
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

Администрации Одинцовского муниципального района 

 

П Р И К А З     

 19.01.2017 г.  № 074 

г. Одинцово    

 

 

Об утверждении  

Положения о школьном научном Округе  

муниципального научного общества 

 обучающихся «ЛУЧ»,  

Положения о научно-практической 

конференции обучающихся  

Муниципального научного общества 

обучающихся «ЛУЧ» 

 

 В целях достижения нового качества образования, адекватного современным 

запросам общества, повышения профессионального мастерства педагогических кадров в 

работе с одаренными детьми, развития творческой активности обучающихся, овладения 

ими универсальными способами учебной деятельности, обеспечивающими успешность в 

познавательной деятельности на всех этапах дальнейшего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить:  

1.1. Положение о школьном Округе муниципального научного общества обучающихся 

«ЛУЧ» (приложение 1). 

1.2. Положение о научно-практической конференции обучающихся (приложение №2). 

 

2. Ввести в действие настоящие Положения с 15 января 2017 года. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ж.В.Шрамко, заместителя 

начальника Управления образования, Л.В.Нефедову, директора Одинцовского 

учебно-методического центра «Развитие образования». 

 

 

 

 

Начальник Управления образования                                                                   О.И.Ляпистова 

 


